[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января  2015 г.                                      № 15 – па

п. Эгвекинот

Об внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 32-па от 11.04.2014г.

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Администрация Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Пункт 1 постановления Администрации Иультинского муниципального района от 11.04.2014г. № 32-па изложить в новой редакции:
«1. Создать единую комиссию  Администрации Иультинского муниципального района на осуществление  функций закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Администрации Иультинского муниципального района как Заказчика и  как Уполномоченного органа на  осуществление полномочий по  определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд городских и сельских поселений, нужд администраций городских и сельских поселений  Иультинского муниципального района:

Абакаров Абулмуслим Мутаевич – заместитель Главы Администрации Иультинского муниципального района, начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, председатель комиссии;
Горностаев Виктор Викторович – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Егорова Анна Васильевна – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики, начальник отдела правового обеспечения и муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, секретарь комиссии;
Кабанова Любовь Ивановна – консультант отдела градостроительства и архитектуры Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, член комиссии;
Катаева Татьяна Александровна – консультант отдела бухгалтерского учета и  отчетности Администрации Иультинского муниципального района, член комиссии;

Кондрашин Александр Николаевич – консультант отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, член комиссии;

Миронова Елена Анатольевна – заместитель руководителя Аппарата Администрации Иультинского муниципального района, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Иультинского муниципального района, член комиссии;

Подвигин Владимир Николаевич – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики,  начальник отдела сельского хозяйства и торговли Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, член комиссии;

Фоминская Лариса Николаевна – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Иультинского муниципального района, член комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района, начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района Абакарова А.М.
Глава Администрации

               А.Г. Максимов

Проект постановления Администрации Иультинского муниципального района «Об внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 32-па от 11.04.2014г.» от  23.01.2015г. № 15 - па

ПОДГОТОВИЛА:

А.В. ЕГОРОВА
СОГЛАСОВАНО:
А.М. АБАКАРОВ
А. А. ВАСИН

Н.М. ЗЕЛЕНСКАЯ

Т.В. КОЛЕСНИК

                                     Е.И. МИХНО

   Р.В. КОРКИШКО

Разослано:  дело, прокуратура,  отдел правового обеспечения и муниципальных закупок, администрациям городских и сельских поселений Иультинского муниципального района, Управление ФЭИ, Управление соц. политики